
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 
Processo Administrativo nº 05/2023 
 
Processo de Contratação Direta Por Item 05/2023 
 
Contrato 04/2023 

 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos alimentícios, 

limpeza e de higiene especificados no Anexo I deste instrumento para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Senador José Bento. 

 

CONTRATADO: ROBERTA JULIANA PINTO BELLI 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG 

 

VALOR ESTIMADO DE 24/02/2023 A 31/12/2023:  R$ 9.748,26 (nove mil e 

setecentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos). 

Publique – se  

 

Senador José Bento, 24 de fevereiro de 2023 

 

 

 

 

 

 

Enrique Demétrio Fraga 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 
Processo Administrativo nº 05/2023 
 
Processo de Contratação Direta Por Item 05/2023 
 
Contrato 05/2023 

 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos alimentícios, 

limpeza e de higiene especificados no Anexo I deste instrumento para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Senador José Bento. 

 

CONTRATADO: NESTOR FERNANDES DO COUTO 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG 

 

VALOR ESTIMADO DE 24/02/2023 A 31/12/2023:  R$ 1.920,00 (hum mil e 

novecentos e vinte reais). 

Publique – se  

 

Senador José Bento, 24 de fevereiro de 2023 

 

 

 

 

 

Enrique Demétrio Fraga 

Presidente da Câmara 

 

 
 
 
 
 
 


